
 
  

UCHWAŁA NR XXIX.        .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr II.5.2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II.5.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 grudnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

dokonuje się zmiany: 

1. Zgodnie z wolą radnego, powołuje się p. Henryka Oberlanda do składu Komisji 

Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


